
 TVB 	 HORAIRE VALABLE DU 11 JUILLET AU 4 SEPTEMBRE 2022

MÉDRAN-PATIER-VERBIER-VILLAGE - MÉDRAN / LIGNE 2 3 4 

MÉDRAN	 6.20	 7.30	 8.00	 8.30	 9.00	 9.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 –	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 19.00	 20.00	 21.00	 22.00
BRUNET	 6.24	 7.32	 8.02	 8.32	 9.02	 9.32	 10.02	 10.32	 11.02	 11.04	 12.02	 12.32	 13.02	 –	 14.02	 14.32	 15.02	 15.32	 16.02	 16.32	 17.02	 17.32	 18.02	 19.02	 20.02	 21.02	 22.02
SAVOLEYRES	 6.26	 7.34	 8.04	 8.34	 9.04	 9.34	 10.04	 10.34	 11.04	 11.34	 12.04	 12.34	 13.04	 –	 14.04	 14.34	 15.04	 15.34	 16.04	 16.34	 17.04	 17.34	 18.04	 19.04	 20.04	 21.04	 22.04
HAMEAU	 6.28	 7.36	 8.06	 8.36	 9.06	 9.36	 10.06	 10.36	 11.06	 11.36	 12.06	 12.36	 13.06	 –	 14.06	 14.36	 15.06	 15.36	 16.06	 16.36	 17.06	 17.36	 18.06	 19.06	 20.06	 21.06	 22.06
SAVOLEYRES	 6.30	 7.38	 8.08	 8.38	 9.08	 9.38	 10.08	 10.38	 11.08	 11.38	 12.08	 12.38	 13.08	 –	 14.08	 14.38	 15.08	 15.38	 16.08	 16.38	 17.08	 17.38	 18.08	 19.08	 20.08	 21.08	 22.08
MONDZEU	 6.32	 7.40	 8.10	 8.40	 9.10	 9.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 –	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 19.10	 20.10	 21.10	 22.10
PATIER	 –	 7.44	 8.14	 8.44	 9.14	 9.44	 10.14	 10.44	 11.14	 11.44	 12.14	 12.44	 13.14	 –	 14.14	 14.44	 15.14	 15.44	 16.14	 16.44	 17.14	 17.44	 18.14	 19.14	 20.14	 21.14	 22.14
VILLAGE DESCENDANT	–	 7.47	 8.17	 8.47	 9.17	 9.47	 10.17	 10.47	 11.17	 11.47	 12.17	 12.47	 13.17	 –	 14.17	 14.47	 15.17	 15.47	 16.17	 16.47	 17.17	 17.47	 18.17	 19.17	 20.17	 21.17	 22.17
LES COLONNES	 –	 7.48	 8.18	 8.48	 9.18	 9.48	 10.18	 10.48	 11.18	 11.48	 12.18	 12.48	 13.18	 –	 14.18	 14.48	 15.18	 15.48	 16.18	 16.48	 17.18	 17.48	 18.18	 19.18	 20.18	 21.18	 22.18
VILLAGE MONTANT	 –	 7.49	 8.19	 8.49	 9.19	 9.49	 10.19	 10.49	 11.19	 11.49	 12.19	 12.49	 13.19	 –	 14.19	 14.49	 15.19	 15.49	 16.19	 16.49	 17.19	 17.49	 18.19	 19.19	 20.19	 21.19	 22.19
CRETTAZ-CÔ	 6.40	 7.50	 8.20	 8.50	 9.20	 9.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 –	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 19.20	 20.20	 21.20	 22.20
ERMITAGE	 6.42	 7.52	 8.22	 8.52	 9.22	 9.52	 10.22	 10.52	 11.22	 11.52	 12.22	 12.52	 13.22	 –	 14.22	 14.52	 15.22	 15.52	 16.22	 16.52	 17.22	 17.52	 18.22	 19.22	 20.22	 21.22	 22.22
MÉDRAN	 6.46	 7.56	 8.26	 8.56	 9.26	 9.56	 10.26	 10.56	 11.26	 11.56	 12.26	 12.56	 13.26	 –	 14.26	 14.56	 15.26	 15.56	 16.26	 16.56	 17.26	 –	 18.26	 19.26	 20.26	 21.26	 22.26 

MÉDRAN-CARREFOUR-MÉDRAN / LIGNE 1  

MÉDRAN	 6.50	 –	 8.31	 9.01	 9.31	 10.01	 10.31	 11.01	 11.31	 12.01	 12.31	 –	 13.31	 14.01	 14.31	 15.01	 15.31	 16.01	 16.31	 17.01	 17.31	 –	 18.31	 19.31	 20.31	 21.31	 22.31
SAVOLEYRES	 6.55	 –	 8.36	 9.06	 9.36	 10.06	 10.36	 11.06	 11.36	 12.06	 12.36	 –	 13.36	 14.06	 14.36	 15.06	 15.36	 16.06	 16.36	 17.06	 17.36	 –	 18.36	 19.36	 20.36	 21.36	 22.36
CARREFOUR	 7.00	 –	 8.41	 9.11	 9.41	 10.11	 10.41	 11.11	 11.41	 12.11	 12.41	 –	 13.41	 14.11	 14.41	 15.11	 15.41	 16.11	 16.41	 17.11	 17.41	 –	 18.41	 19.41	 20.41	 21.41	 22.41
SAVOLEYRES	 7.05	 –	 8.46	 9.16	 9.46	 10.16	 10.46	 11.16	 11.46	 12.16	 12.46	 –	 13.46	 14.16	 14.46	 15.16	 15.46	 16.16	 16.46	 17.16	 17.46	 –	 18.46	 19.46	 20.46	 21.46	 22.46
ERMITAGE	 7.10	 –	 8.51	 9.21	 9.51	 10.21	 10.51	 11.21	 11.51	 12.21	 12.51	 –	 13.51	 14.21	 14.51	 15.21	 15.51	 16.21	 16.51	 17.21	 17.51	 –	 18.51	 19.51	 20.51	 21.51	 22.51
MÉDRAN	 7.15	 –	 8.54	 9.24	 9.54	 10.24	 10.54	 11.24	 11.54	 12.24	 12.54	 –	 13.54	 14.24	 14.54	 15.24	 15.54	 16.24	 16.54	 17.24	 17.54	 –	 18.54	 19.54	 20.54	 21.54	 –

Interdit aux vélos pour raison de sécurité /
For safety reasons, no bikes

PanA2_Verbierfestiv_22.indd   2PanA2_Verbierfestiv_22.indd   2 26.06.22   13:0026.06.22   13:00



PÉRIN

MARAIS
VERTS

ERMITAGE

CATOGNE

1

1
32 4

32 4

32 4

32 4

1
32 4

E
C

T

T

La Marlénaz

LE HAMEAU

Les Esserts

La Pleyeuse

Nifortsié

La Camargue

SAVOLEYRES

La Tinte

PATIER PÉRIN

MÉDRAN

Crêta Cô

Montaney

LES COLONNES

Verbier-Village

École 
de La Comba

CARREFOUR

Ermitage

Catogne

Brunet

Mondzeu

Pra MichaudCentre sportif

Le
 C

hâ
bl

e-
Ve

rb
ier

:

5.
15

-2
3.

50

T C E

1
32 4

 CONCERTS COMBINS /MAIN CONCERT HALL
MÉDRAN	–	TÉLÉCABINE	et	billetterie	VF	300	m.	plus	bas	/ticket offi ce 300 m walk	 17.30	 18.00	 18.30
BRUNET	MONTANT	/UPHILL	 17.32	 18.02	 18.32
SAVOLEYRES		 17.34	 18.04	 18.34
BRUNET	DESCENDANT/ DOWNHILL	 17.36	 18.06	 18.36
ÉGLISE	VERBIER	STATION	–	SALLE	CONCERT /CHURCH CONCERT HALL	 *	 *	 *
MONDZEU	–	PLACE	CENTRALE	DESCENDANT /DOWNHILL	 17.38	 18.08	 18.38
PRA-MICHAUD	 17.40	 18.10	 18.40
CATOGNE	

T C E

1
32 4

	DESCENDANT /DOWNHILL	–	ÉCOLE	DE	LA	COMBA	 17.42	 18.12	 18.42
PÉRIN	–	SALLE	DES	COMBINS /MAIN CONCERT HALL	 17.50	 18.20	 18.50
CENTRE	SPORTIF /SWIMMING POOL	 I	 I	 I
CATOGNE	

T C E

1
32 4

	DESCENDANT /DOWNHILL	–	ÉCOLE	DE	LA	COMBA	 17.52	 18.22	 18.52
MONTANEY	 17.54	 18.24	 18.54
ERMITAGE	

T C E

1
32 4

	–	PLACE	CENTRALE	MONTANT /UPHILL
+	billetterie	200	m.	plus	haut	sur	route	de	Médran /ticket offi ce 200 m walk	 17.55	 18.25	 18.55
MÉDRAN	–	TÉLÉCABINE	 18.00	 18.30	 19.00

*		Arrêt	sur	demande	uniquement	pour	descendre,	pas	de	prise	en	charge.	/ Only to get off the bus.	 	 	
|		Pas	d’arrêt	/ Not stopping
Attention	!	Il	n’y	a	plus	de	bus	Masterclass	spécifi	ques,	c’est	l’horaire	des	bus	navette	de	Verbier	qui	fait	foi.	/ 
Please use the public buses for Masterclasses.

T C E

1
32 4

RETOUR SUR MÉDRAN FIN CONCERTS COMBINS
PÉRIN	-	SALLE	DES	COMBINS /MAIN CONCERT HALL	 21.00	 21.30	 22.00
CENTRE	SPORTIF /SWIMMING POOL	 21.05	 21.35	 22.05
CATOGNE	

T C E

1
32 4

	DESCENDANT /DOWNHILL	–	ÉCOLE	DE	LA	COMBA	 21.07	 21.37	 22.07
MONTANEY	 21.08	 21.38	 22.08
ERMITAGE	

T C E

1
32 4

	–	PLACE	CENTRALE	MONTANT /UPHILL
+	billetterie	200	m.	plus	haut	sur	route	de	Médran /ticket offi ce 200 m walk 21.10	 21.40	 22.10
MÉDRAN	-	TÉLÉCABINE	 21.20	 21.50	 22.20

MÉDRAN	–	TÉLÉCABINE	et	billetterie	VF	300	m.	plus	bas /ticket offi ce 300 m walk	 21.20	 21.50	 I
BRUNET	MONTANT /UPHILL	 21.22	 21.52	 I
SAVOLEYRES		 21.25	 21.55	 I

|		Pas	d’arrêt	/ Not stopping
Attention	!	Il	n’y	a	plus	de	bus	Masterclass	spécifi	ques,	c’est	l’horaire	des	bus	navette	de	Verbier	qui	fait	foi.	/ 
Please use the public buses for Masterclasses.

T C E

1
32 4

 CONCERTS ÉGLISE /CHURCH CONCERT HALL
MÉDRAN	-	TÉLÉCABINE	et	billetterie	VF	300	m.	plus	bas /ticket offi ce 300 m walk	 19.00	 19.30	
BRUNET	MONTANT /UPHILL	 19.02	 19.32	
SAVOLEYRES		 19.04	 19.34	
BRUNET	DESCENDANT /DOWNHILL	 19.06	 19.36	
ÉGLISE	VERBIER	STATION	–	SALLE	CONCERT /CHURCH CONCERT HALL	 *	 *	
MONDZEU	-	PLACE	CENTRALE	DESCENDANT /DOWNHILL	 19.08	 19.38	
PRA-MICHAUD	 19.10	 19.40	
CATOGNE	

T C E

1
32 4

	DESCENDANT /DOWNHILL	–	ÉCOLE	DE	LA	COMBA	 19.12	 19.42	
MONTANEY	 19.14	 19.44	
ERMITAGE	

T C E

1
32 4

	–	PLACE	CENTRALE	MONTANT /UPHILL
+	billetterie	200	m.	plus	haut	sur	route	de	Médran /ticket offi ce 200 m walk	 19.15	 19.45	
MÉDRAN	-	TÉLÉCABINE	 19.20	 19.50	 	

*		Arrêt	sur	demande	uniquement	pour	descendre,	pas	de	prise	en	charge. /Only to get off the bus.	 	 	
|		Pas	d’arrêt	/ Not stopping
Attention	!	Il	n’y	a	plus	de	bus	Masterclass	spécifi	ques,	c’est	l’horaire	des	bus	navette	de	Verbier	qui	fait	foi. /
Please use the public buses for Masterclasses.

HORAIRES SPÉCIAUX BUS CONCERTS GRATUITS
VERBIER FESTIVAL DU 15 AU 31 JUILLET 2022

www.verbier.ch/mobilite

LIGNES	

T C E

1
32 4
	ET	

T C E

1
32 4

VOIR	HORAIRE	CI-DESSOUS	/
SEE TIMETABLE BELOW

gr
ap

hi
sm

e :
 w

w
w

.la
lig

ne
.c

h 
/ 

Im
pr

es
si

on
: w

w
w

.p
ub

lib
ag

ne
s.

ch

PanA2_Verbierfestiv_22.indd   1PanA2_Verbierfestiv_22.indd   1 26.06.22   13:0026.06.22   13:00


